新疆交通建设集团股份有限公司 关于全资子公司收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

新疆交通建设集团股份有限公司(以下简称"公司")的全资子公司新疆市 政轨道交通有限公司(以下简称"市政轨道")于 2024年8月12日收到昌吉顺 惠信息科技服务有限公司发出的《中标通知书》,确定市政轨道为昌吉顺惠信息 科技服务有限公司智算中心项目(二标段)的中标人,中标价格为 1,299,972,000.00 元, 现将中标的有关情况公告如下:

一、中标项目的主要内容

- 1、项目名称: 昌吉顺惠信息科技服务有限公司智算中心项目(二标段)
- 2、招标人名称: 昌吉顺惠信息科技服务有限公司
- 3、中标价: 1,299,972,000.00 元
- 4、项目工期: 计划工期: 420 日历日
- 5、项目服务内容: 该项目总体规划用地 40 亩, 计划建设算力容量 6000P, 主要包括算力机房、创北孵化器、专家公寓和人工智能展厅的建设等,采用设计、 采购、施工总承包模式实施。

二、招标人情况

- 1、企业名称: 昌吉顺惠信息科技服务有限公司
- 2、法定代表人: 李沛煜
- 3、注册资本: 1,000 万元人民币
- 4、成立时间: 2024年4月15日
- 5、注册地址:新疆昌吉回族自治州木垒哈萨克自治县园林东路民族刺绣文 化产业园一期 316 室
 - 6、经营范围:许可项目:第一类增值电信业务;第二类增值电信业务;建

设工程设计;建设工程施工;基础电信业务;互联网信息服务;呼叫中心。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目:大数据服务;云计算装备技术服务;数据处理服务;网络与信息安全软件开发;信息系统运行维护服务;人工智能行业应用系统集成服务;互联网数据服务;人工智能理论与算法软件开发;信息系统集成服务;信息技术咨询服务等(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

- 7、股权情况:新疆至来信息技术咨询有限公司持股 50%,安徽绿色储能科技有限公司持股 50%。
 - 8、关联关系说明:公司与招标人不存在关联关系。
 - 9、履约能力:经查询中国执行信息公开网,招标人不属于失信被执行人。

三、对公司的影响

本项目的中标,是公司积极响应自治区加快建设"八大产业集群",因地制宜发展新质生产力的关键着力点,同时也是深化新疆昌吉地区产业布局、扩大品牌影响力的重要一步。项目建成后,将服务于新疆昌吉地区智能制造、生物基因研究等硬核"智造"产业,满足当地产业、科研、社会治理等领域算力需求,加速数字化和智能化产业集聚,构建数字产业生态,加速赋能和驱动新疆昌吉地区数字经济、智能产业、智慧城市、智慧社会发展。

公司将以此项目为契机,凝心聚力、强化担当、积极作为,持续推动公司在新疆昌吉地区多领域业务的全面深入拓展,逐步加深各区域业务深化,为公司高质量发展再立新功。

四、风险提示

截至本公告披露日,中标项目尚未签署正式合同,合同签订及合同条款尚存在不确定性,项目具体内容以最终签署的合同为准。敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

新疆交通建设集团股份有限公司 董事会 2024年8月13日